
 

 

2 września odbyła się inauguracja roku szkolnego 2013/2014. Uroczystość 

rozpoczęła się tradycyjnie mszą św. w kościele pw. św. Wawrzyńca w Go-

łańczy,  a następnie uczniowie, nauczyciele, rodzice spotkali się w hali spor-

towej ZSP. Nowy rok szkolny powitano wspólnie z wychowankami oraz ka-

drą Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy. Zaproszeni goście: 

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powia-

tu Wągrowieckiego, p. Małgorzata Osuch, przewodniczący Rady Rodziców 

p. Piotr Bednarski oraz dyrektor szkoły p. Bogdan Koczorowski złożyli 

uczniom i nauczycielom wiele życzeń na nadchodzący rok szkolny. Szcze-

gólnie serdecznie powitano uczniów klas pierwszych technikum i szkoły za-

wodowej. Uczniom odbywającym w czerwcu i lipcu praktykę zawodową 

wręczono świadectwa promocyjne. Mateusz Szkudlarz z kl. II Tż, Zuzanna 

Buchs oraz Marcin Pachowicz z kl. II Tr, otrzymali świadectwa z wyróżnie-

niem. Ich rodzicom wręczono  listy gratulacyjne. Mateusz jest także kandy-

datem do stypendium Prezesa Rady Ministrów za uzyskaną najwyższą śred-

nią ocen w r. szk. 2012/2013. Natomiast w imieniu p. Starosty, p. Małgorza-

ta Osuch wręczyła Zuzannie Buchs  powiatową nagrodę za wybitne osią-

gnięcia w nauce. Zuzanna uzyskała także stypendium i wzięła  udział w pro-

jekcie realizowanym przez Wszechnicę Uniwersytetu Jagiellońskiego w 

Krakowie we współpracy z Powiatem Wągrowieckim pn. „Poławiacze Pereł 

- Szkoła Letnia 2013”. Tego dnia pamiętano również o patronie szkoły Karo-

lu Libelcie oraz o zmarłych nauczycielach. Ich pamięć została uczczona mi-

nutą ciszy, a delegacja młodzieży złożyła kwiaty pod tablicą poświęconą Pa-

tronowi w kościele parafialnym w Czeszewie i  na grobach nauczycieli na 

cmentarzu w Gołańczy. Po uroczystym apelu uczniowie spotkali się w kla-

sach z wychowawcami.  
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GAZETKA SZKOLNA  MŁODZIEŻY 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  im.  Karola Libelta w Gołańczy  

Widzimy  … prawie wszystko! 

ROK SZKOLNY 2013/2014 ROZPOCZĘTY 

Słowo od redaktora 

          Witajcie po wakacjach! 

Oj, będzie się działo w nowym roku szkolnym! Cóż takiego?   Oczywiście... praca, pra-

ca i rozwijanie zainteresowań, a może wspólna zabawa? Przed nami wybory, nowe 

zadania, nowe pomysły. Zapraszamy do wspólnego działania, zwłaszcza pierwszokla-

sistów.         Redakcja Spojrzenia 
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            P. dyrektor Bogdan Koczorowski                 P. wicedyrektor Róża Spychała 

Świadectwo z wyróżnieniem dla Mateusz Szkudlarza                    ...dla Marcina Pachowicza 

Świadectwo z wyróżnieniem oraz Stypendium  Powiatu                               Uczniowie w  hali sportowej 

dla Zuzanny Buchs    



 

Jak zgrać klasę, 

 czyli 10 sposobów na sukces 

Wybierzcie dobrego przewodniczącego klasy - niech będzie to osoba 
lubiana, pomysłowa, ale stanowcza.   
 
Organizujcie jak najwięcej wspólnych imprez pozaszkolnych , np. wy-
padów do kina. 
 
W klasowe imprezy wciągajcie wszystkich z klasy, nie zamykajcie 
"kręgu wtajemniczonych".   
 
Starajcie się nie dopuszczać do spięć.   
 
Urządzajcie głosowania w różnych sprawach. 
 
Spędzajcie przerwy razem, na zabawach, grach i żartach. 
 
Nie zapominajcie o swoich urodzinach - niech każdy w klasie ma swój 
dzień raz w roku i "Sto lat" odśpiewane przez klasę. 
 
Promujcie uzdolnionych kolegów. 
 
Nie zostawiajcie słabeuszy bez pomocy. 
 
Nigdy nie dawajcie za wygraną. Trzymajcie się razem ! 

 

Z punktu widzenia „Kota”, czyli pierwsze wrażenia w nowej szkole 

2 września to czas zmian dla byłych gimnazjalistów, ta zmiana także w końcu dotknęła i mnie. Wiele myślałem o kierunku 

szkoły i wybrałem gołaniecką „Żywieniówkę”. Pierwsza wizyta w była dla mnie zaskakująca, wielki moloch składający się z 3 

budynków, moja poprzednia szkoła była mała w porównaniu do budynku położonego przy ulicy Walki Młodych.  Skład kla-

sy nie był zaskakujący, gdyż przez wakacje większość klasy  poznała się przez neta. Chyba każdy, kto zaczyna naukę „ma 

stres” związany z nowym wychowawcą, przynajmniej mnie on objął. Pierwsze spotkanie było krót-

kie,  ale przyniosło wiele nadziei, że wychowawczyni będzie dla nas miła. Moje przypuszczenia oka-

zały się słuszne. Pani profesor I. Zmudzińska jest świetną opiekunką dla klasy. Moja klasa choć 

niewielka jest wspaniała, zgrana i w ogóle każdy z nas wie, że możemy wzajemnie na siebie polegać.  

Kadra pedagogiczna jest wymagająca, choć dla niektórych to wielki minus,ja uważam za plus, dzię-

ki temu przygotuję się dobrze do egzaminów kończących szkołę. Wiem, że jeśli nie zrozumie się 

tematu,  to nauczyciel zawsze znajdzie chwilę ,by mi to wyjaśnić. Warunki dla ucznia według mojej 

oceny są idealne; na lekcjach jest wykorzystywane wiele materiałów multimedialnych, uczniowie 

mogą skorzystać z usług biblioteki, świetlicy, stołówki. Osobiście wolę małe i średnie szkoły, takie 

jak nasza, od wielkich molochów. Nie żałuję, że tu przyszedłem, choć mam do szkoły 18 km. At-

mosfera w szkole jest najważniejsza, a Tu czuję się świetnie.  NB 
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ŚWIĘTO KAROLA LIBELTA 
Społeczność  ZSP im. Karola Libelta w Gołańczy obchodziła święto swojego Patrona. Z tej okazji 

uczniowie i nauczyciele zgromadzili się w auli na uroczystym apelu. Po wprowadzeniu Sztandaru, od-

śpiewaniu hymnu państwowego oraz hymnu szkoły, przedstawiciele klas pierwszych złożyli ślubowa-

nie, powtarzając słowa przysięgi za Igą Zmudzińską  – wychowawczynią klasy I Technikum. Zobowią-

zali się w imieniu swoim oraz koleżanek i kolegów do godnego reprezentowania szkoły. Po ślubowaniu 

głos zabrał dyrektor szkoły, Bogdan Koczorowski podkreślając wagę złożonej przysięgi. Kamil Kowal-

ski i Gracjan Smaruj w ciekawym dialogu przypomnieli najważniejsze fakty z życia i działalności Karo-

la Libelta. Następnie dla najmłodszych, uczniowie starszej klasy, przygotowali kilka konkursów. Zada-

nia polegały m. in. na wypiciu mleka przez słomkę, namalowaniu portretu wychowawcy, czy sponta-

nicznym tańcu. Konkurencje oceniała komisja złożona z uczniów i nauczycieli. Zwyciężyła klasa I Tr, 

następnie I ZSZ, I Tż. Dyrektor szkoły obdarował wszystkich uczestników dyplomami i słodkimi upo-

minkami. Uroczystość przygotowali uczniowie II klasy Technikum (żywienia i usług gastronomicz-

nych) pod kierunkiem nauczycielek: Krystyny Białożyńskiej i Żanety Budzińskiej. Prowadziły, z wielką 

swobodą i charyzmą, Klaudia Buchs i Magdalena Kuklińska 

 Ślubowanie pierwszoklasistów    Konkurs o szkole dla przewodniczących klas 

Otrzęsinowe konkurencje 



 

WYBORY  WŁADZ  SAMORZĄDU  UCZNIOW-
SKIEGO 

NA ROK SZKOLNY 2013/2014 

 
W dniu wyborów/4.11.2013/ uczniowie przychodzą do czytelni pod opieką na-

uczycieli i biorą udział w wyborach wg następującego harmonogramu : 

 
 

Przed wyborami… 
W listopadzie odbędą się wybory 

 do samorządu szkolnego. 
W dniach 21-31 października br. trwa kampania wyborcza, podczas 

której uczniowie zaprezentują swoje programy. 
Prosimy o przestrzeganie 

ORDYNACJI WYBORCZEJ 
i poszanowania zasad obowiązujących podczas wyborów. 

Przypominamy, że w dniu wyborów obowiązuje 
CISZA PRZEDWYBORCZA. 

Wybory odbędą się 
 4 listopada w godz. od 10.00-12.00 

oraz 6 listopada (II ZSZ) od 11.30-12.00. 

GODZINA KLASA PRZEDMIOT/ NAUCZYCIEL 

10.00-10.15 I T-ż Chemia(105)p. Szalaty 
  

10.15-10.30 II T-ż Przerwa+5min. zajęcia prak-
tyczne, p. Baron 

10.30-10.45 I T-r Prod. zwierzęca (109), 
p.Kiliańska 

10.45-11.00 IIIT-r, T-ż Wdż/godz. wychowawcza 
(121i) p. Spychała/p. Buksa-
kowski 

11.00-11.15 III ZSZ Godz. wychowawcza (7i) 
p.Koczorowska 

11.15-11.30 I ZSZ Edb(11) p. Pauta 
  

11.30-11.45 II T-r Zajęcia praktyczne  
p.Kiliańska/p.Tomaszewski 

11.45-12.00 IV T-r,T-ż W-f p. Stangel/p. Jakubów 
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KARTA DO GŁOSOWANIA 

Wyborcy  potwierdzają  otrzymanie  karty  do  głosowania  składając  podpis  przy  swoim  nazwisku  na  liście  wyborczej. 

 Każdy  głosuje  tylko  raz  i  komisja  może  mu  wydać  tylko  jedną  kartę  do   głosowania. 

Uczeń  dysponuje  trzema  głosami, to znaczy,  że  wybiera  trzech  spośród  kandydatów  umieszczonych 

 alfabetycznie na  liście. Przy wybranych  nazwiskach  należy  postawić  znak X. 

 

 Nazwisko Imię Klasa X 

1  Bartkowiak Bartosz I ZSZ   

2  Chołody Kamil  IZSZ   

 3 Dettlaff Kinga III Tż   

 4 Grześkowiak Krzysztof I Tr   

 5 Jankowski Marcin II ZSZ   

 6 Jeżuchowski Łukasz III Tr   

 7 Kemnitz Monika II Tż   

 8 Kończal Szymon II Tr   

 9 Nowakowski Błażej  II Tż   

 10 Radke Artur  II Tr   

 11 Rakowski Mateusz  I Tr   

 12 Rybak R a d o -

sław 

 III T r   

 13 Rychlicka Marika  III Tż   

 14 
Springer Robert 

I Tż   

 15 Ślot Karolina  II ZSZ   

 16 
Werkowski Patryk 

 I Tż   

Klasa Nazwisko Imię 

      

I Tż Szkutnicka Kamila 

I Tr Szurpit Kamil 

II Tż Kranz Paulina 

II T r Galuba Paweł 

III T ż Jurek Katarzyna 

III T r Karczewski Łukasz 

IV T ż Maćkowska Wiesława 

IV T r Biniewski Mateusz 

I ZSZ Woźniak Adrianna 

II ZSZ Śróda Angelika 

III ZSZ Olejnik Weronika 

Przewodni-
cząca RSU 

Budka Arleta 

KOMISJA WYBORCZA 
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11 września 2013 roku grupa wolontariuszy z ZSP  w Gołańczy wraz z opiekunami spędziła sympatyczne 

popołudnie z pensjonariuszami ŚDS. Zostaliśmy tam zaproszeni, aby wspólnie przy ognisku i pieczonych 

kiełbaskach pożegnać lato. Spotkanie umilili uczestnicy wspólnymi występami artystycznymi. Nie zabra-

kło też tańców. Umówiliśmy się na następne spotkanie, tym razem w ZSP, z okazji zbliżających się 

„Andrzejek”. GKatrakcja  
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SZKOLNY WOLONTARIAT 

  ZSP NA  100-LECIU KLUBU SPORTOWEGO 

Młodzież ZSP  zaprezentowała swoją  ofertę  na   uroczystości  100-lecia  klubu sportowego  w Gołańczy.   

Dodatkową  atrakcją dla gości  był występ zespołu kabaretowego MSband  pod kierunkiem p. Marcina Semraua. 



 

 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalych 

Gazeta Szkolna - Spojrzenie 

ul.Walki Młodych 35 

62-130 Gołańcz 
 

Tel.:  67 2683156 wew. 31 

E-mail: grazynabonikowska@wp.pl 

Jesteśmy w sieci Web! 

example.com 
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SZTAFETOWE  BIEGI  PRZEŁAJOWE 

Dwudziestoosobowa grupa młodzieży ZSP w Gołańczy uczestniczyła w Mistrzostwach Powiatu Wągro-

wieckiego w sztafetowych biegach przełajowych. Zawody przeprowadzone zostały w Kobylcu. Dziewczę-

ta wróciły do szkoły z pucharem zajmując II miejsce. Skład reprezentacji dziewcząt: Weronika Poznańska 

– kl. I ZSZ, Aneta Wachowiak – kl. II Tż, Monika Kemntz – kl. II Tż, Jagoda Nowakowska – kl. II ZSZ, 

Edyta Zadroga – kl. II ZSZ, Patrycja Zoracka – kl. I Tż, Patrycja Wekwert – kl. III Tż. Paulina Kranz – kl. 

II Tż, Klaudia Rohnka – kl. III Tż, Adrianna Woźniak – kl. I ZSZ. Chłopcy mimo dużego zaangażowania i 

wysiłku włożonego w swój bieg - za co należy im się pochwała i gratulacje – przybiegli na metę na czwar-

tym miejscu. Wystąpili oni w następującym składzie: Michał Stróżewski – kl. II ZSZ, Krystian Peryt – kl. I 

Tż, Szymon Kończal – kl. II Tr, Bartosz Janecko – kl. II Tr, Łukasz Karczewski – kl. III Tr, Mateusz Szku-

dlarz – kl. III Tż, Krystian Gustek – kl. I ZSZ, Marcin Maćkowski – kl. II Tż, Adam Ollek – kl. I Tr, Bar-

tłomiej Iwiński – kl. II ZSZ.                   Joanna Jakubów, Agnieszka  Stangel 

 

 

 


